
Protokół Nr II/2010
z obrad drugiego posiedzenia 
I sesji nowowybranej Rady Miejskiej Będzina
w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Będzinie
w dniu 8 grudnia 2010 roku.

Przewodnicząca obrad Maria Dąbrowska – Trzcionka wznowiła obrady po przerwie.

Ad. 6

Przewodnicząca  obrad  zaproponowała,  aby  ten  punkt  porządku  obrad  wyglądał 

następująco:

1. zgłoszenie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej.

2. powołanie  Komisji  Skrutacyjnej,  która  przeprowadzi  głosowanie  i  ustali  wyniki  

głosowania.

3. przedstawienie regulaminu wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej.

4. przeprowadzenie głosowania.

5. odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej.

6. podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Wysoka Rada nie zgłosiła sprzeciwu do proponowanej procedury.

Przewodnicząca  obrad  zwróciła  się  z  prośbą  o  zgłaszanie  kandydatów 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny Leszek Dudek na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej zgłosił Radnego 

Sławomira Brodzińskiego.

Radny Jerzy Jagieła na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej zgłosił Radnego 

Tomasza Wacławczyka.

Zgłoszony  kandydat  na  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Sławomir  Brodziński 

wyraził zgodę na kandydowanie.



Zgłoszony  kandydat  na  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Tomasz  Wacławczyk 

wyraził zgodę na kandydowanie.

Wysoka Rada jednogłośnie powołała Komisję Skrutacyjną w składzie:

1. Bogumiła Dudyńska,

2. Marcin Lazar,

3. Marian Pietrzyk,

4. Artur Rosiński,

5. Wiesław Wacławik.

Przewodnicząca  obrad ogłosiła  przerwę  w obradach  do czasu  gotowości  Komisji 

do przeprowadzenia głosowania.

Po przerwie Przewodnicząca obrad wznowiła obrady sesji.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marian Pietrzyk odczytał regulamin głosowania, 

po czym przystąpiono do głosowania tajnego.

Po głosowaniu Przewodnicząca obrad ogłosiła przerwę w obradach sesji do czasu 

podania przez Komisję wyników głosowania.

Po przerwie Komisja Skrutacyjna ogłosiła wyniki głosowania.

W wyniku głosowania tajnego Radny Sławomir Brodziński uzyskał 12 głosów.

W wyniku głosowania tajnego Radny Tomasz Wacławczyk uzyskał 11 głosów.

W wyniku głosowania tajnego Wysoka Rada wybrała na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Radnego Sławomira Brodzińskiego.

Nowowybrany  Przewodniczący  Rady  podziękował  za  wybór.  Zobowiązał  się 

do takiego organizowania pracy Rady Miejskiej, w zgodzie z ustawą o samorządzie 

gminnym i  statutem gminy Będzin,  aby w oczach radnych  i  mieszkańców miasta 

ze swych obowiązków wywiązywać się godnie i należycie.
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Wysoka Rada podjęła uchwałę  Nr I/1/2010 w sprawie  wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Będzina.

Prezydent  Miasta  poprzedniej  kadencji  Radosław  Baran  złożył  gratulacje  nowo 

wybranemu  Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  Zwrócił  się  do  radnych  dziękując 

za współpracę, natomiast nowo wybranym radnym życzył, aby aktywnie włączyli się 

w prace, by miasto było coraz lepiej postrzegane.

Prezydent Miasta poprzedniej kadencji złożył również gratulacje swojemu następcy 

i życzył mu sukcesów.

Ad. 7

Przewodniczący  Rady  Sławomir  Brodziński  zwrócił  się  z  prośbą  o  zgłaszanie 

kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.

Radny Waldemar Szydło na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej zgłosił 

Radnego Marcina Lazara.

Radny Wiesław Wacławik na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej zgłosił 

Radną Katarzynę Maciejewską.

Radny  Artur  Rosiński  na  funkcję  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  zgłosił 

Radnego Sławomira Seremaka.

Zgłoszeni  kandydaci  na  Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej  wyrazili  zgodę 

na kandydowanie.

Radny  Marcin  Lazar,  w  związku  z  faktem,  że  jest  jednym  z  kandydatów 

na Wiceprzewodniczącego  Rady  zaproponował  do  pracy  w  komisji  skrutacyjnej 

Radnego Szczepana Grymę.

Przewodniczący Rady w związku z rezygnacją z pracy w komisji skrutacyjnej zwrócił 

się do Radnego Szczepana Grymy, czy wyraża zgodę na pracę w tej komisji.

Radny Szczepan Gryma wyraził zgodę.
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Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę.

Przewodniczący  Rady  ogłosił  przerwę  w  obradach  do  czasu  gotowości  Komisji 

do przeprowadzenia głosowania.

Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady sesji.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marian Pietrzyk odczytał regulamin głosowania, 

po czym przystąpiono do głosowania tajnego.

Po głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił  przerwę w obradach sesji  do czasu 

podania przez Komisję wyników głosowania.

Po przerwie Komisja Skrutacyjna ogłosiła wyniki głosowania.

W wyniku głosowania tajnego Radny Marcin Lazar uzyskał 11 głosów.

W wyniku głosowania tajnego Radna Katarzyna Maciejewska uzyskała 12 głosów.

W wyniku głosowania tajnego Radny Sławomir Seremak uzyskał 13 głosów.

Rada Miejska Będzina na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej wybrała Radnego 

Sławomira Seremaka oraz Radną Katarzynę Maciejewską.

Nowowybrani Wiceprzewodniczący Rady podziękowali za wybór.

Wysoka  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  I/2/2010  w  sprawie  wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Będzina.

Przewodniczący Rady pogratulował wyboru i poprosił o zajęcie miejsc.

Ad. 8
Radny  Leszek  Dudek  zgłosił  wniosek  o  przeniesienie  Rozwoju  Miasta  z  Komisji 

Polityki  Gospodarczej  do Komisji  Budżetu,  przez co powstałaby Komisja  Budżetu 

i Rozwoju Miasta.

Radny Marcin Lazar zgłosił wniosek o połączenie Komisji Budżetu z Komisją Polityki 

Gospodarczej i Rozwoju Miasta.
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Przewodniczący Rady poddał  pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Radnego 

Leszka Dudka.

W  wyniku  głosowania  przy  10  głosach  za,  10  głosach  przeciwnych  i  3  głosach 

wstrzymujących się wniosek nie uzyskał akceptacji Rady.

Przewodniczący Rady poddał  pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Radnego 

Marcina Lazara.

W  wyniku  głosowania  przy  11  głosach  za,  10  głosach  przeciwnych  i  2  głosach 

wstrzymujących się wniosek uzyskał akceptację Rady.

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minut przerwy.

Przewodniczący Rady wznowił  obrady i  odczytał  składy osobowe  Komisji  stałych 

Rady Miejskiej.

Radna Maria Dąbrowska – Trzcionka zgłosiła na funkcję przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Radnego Krzysztofa Dudzińskiego.

Radny Krzysztof Dudziński wyraził zgodę.

Radny  Artur  Rosiński  zgłosił  na  funkcję  przewodniczącego  Komisji  Polityki 

Społecznej Miasta Radnego Michała Makowskiego.

Radny Michał Makowski wyraził zgodę.

Radny  Michał  Makowski  zgłosił  na  funkcję  przewodniczącego  Komisji  Polityki 

Gospodarczej, Budżetu i Rozwoju Miasta Radnego Artura Rosińskiego.

Radny Artur Rosiński wyraził zgodę.

Rada  większością  głosów  przy  12  głosach  za  i  11  wstrzymujących  się  podjęła 

uchwały:
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• Nr I/3/2010 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Będzina,

• Nr  I/4/2010 w  sprawie  powołania  Komisji  Polityki  Społecznej  Miasta  Rady 

Miejskiej Będzina,

• Nr  I/5/2010 w  sprawie  powołania  Komisji  Polityki  Gospodarczej,  Budżetu 

i Rozwoju Miasta Rady Miejskiej Będzina.

Ad. 9

Radny Waldemar Szydło w imieniu Radnych Towarzystwa Przyjaciół Będzina złożył 

gratulacje  Przewodniczącemu,  Wiceprzewodniczącym  oraz  Przewodniczącym 

Komisji stałych Rady Miejskiej.

Radny Artur Rosiński poddał pod rozwagę możliwość zrzeczenia się przez radnych 

części diety radnego.

Radny Marcin Lazar stwierdził, że jest to dobry pomysł, który powinien być poddany 

pod  dyskusję  na  posiedzeniu  Komisji  Polityki  Gospodarczej,  Budżetu  i  Rozwoju 

Miasta.

Radny Jerzy Jagieła w imieniu Radnych Platformy Obywatelskiej  złożył  gratulacje 

Przewodniczącemu, Wiceprzewodniczącym oraz Przewodniczącym Komisji  stałych 

Rady Miejskiej.

Ad. 10

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady I sesji Rady Miejskiej Będzina.

Protokołowały:

Edyta Pawlik

Iwona Gawron

Czas trwania sesji:

od godz. 12.00 do godz. 14.25
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